

Lersolveien Borettslag
Postboks 6666 St Olavs plass

Vår referanse: 2713733-337-198198
Utsendelse: 2018-428
Vår dato: 15.02.2018

420 kV-kabler i tunell Sogn-Ulven. Høring av konsesjon- og ekspropriasjonssøknad og invitasjon til møte

Statnett har søkt om konsesjon etter energiloven til Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) for bygging av nytt 420 kV kabelanlegg mellom Sogn og Ulven transformatorstasjoner i tunnel under bakken. Tunnelen vil, bortsett fra i ende og påhugg ved Tåsen, ligge mellom 35 til 90 meter under bakken. Statnett søker også etter oreigningslova om å få ekspropriasjon- og forhåndstillatelse for nødvendig erverv av volumer og rettigheter i undergrunnen samt arealbehov på overflaten.

Din eiendom er berørt av ekspropriasjonssøknaden, og vi ønsker derfor å informere om det planlagte tiltaket. Vedlagt følger høringsbrev fra NVE som gir mer informasjon om søknaden.

Til orientering mottar dere også brev om høring av konsesjonssøknaden, da konsesjonssøknaden sendes på høring til alle som bor nærmere enn 100 meter fra planlagt trasé. Høringsfristen og innsendelse av høringsuttalelser er den samme for både konsesjonssøknaden og ekspropriasjonssøknaden. Høringsuttalelser sendes til NVE som angitt i vedlagte høringsbrev.

INFORMASJONSMØTER OG ÅPEN KONTORDAG

NVE arrangerer folkemøte om søknaden onsdag 28. februar kl. 19.00 på Ullevål stadion, inngang NFF i Sognsveien 75J. Her vil dere få informasjon om selve konsesjonsprosessen, hvordan dere kan gi innspill og få anledning til å stille spørsmål. I tillegg vil Statnett arrangere åpne kontordager, her får du anledning til å snakke med ansatte i Statnett direkte.

Har du spørsmål allerede nå, ta kontakt med oss i Statnett enten på e-post eller telefon som oppgitt under.

Øvrig Kontaktinformasjon:

<http://storoslo.statnett.no>

E-post: StorOslo@statnett.no

Telefon: 957 20 211

Med vennlig hilsen
Statnett SF

Hans Herlofsen
prosjektleder



NVE arrangerer folkemøte om søknaden onsdag 28. februar kl. 19.00 på Ullevål stadion, inngang NFF i Sognsveien 75J. På møtet vil NVE orientere om saksbehandlingen, mens Statnett vil orientere om prosjektet. Alle er velkomne til møtet.

Søknaden er tilgjengelig på NVEs internettsider www.nve.no/kraftledninger. Søknaden er også lagt ut til gjennomsyn hos bydelene Nordre Aker, Sagene, Grünerløkka, Bjerke og Alna og hos Plan- og bygningsetaten i Oslo kommune.

Skjema for uttalelser finner du på våre internettsider. Uttalelser kan også sendes som e-post til nve@nve.no eller som brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO.

Uttalelser må sendes NVE **innen 28.03.2018**.

Med hilsen

Siv Sannem Inderberg
seksjonssjef

Arne Anders Sandnes
seniorrådgiver

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Vedlegg - Liste over høringsinstanser:

Bydel Alna, Oslo kommune	Hafslund Nett AS
Bydel Bjerke, Oslo kommune	Løren Velforening
Bydel Grünerløkka, Oslo kommune	Maridalsveien borettslag
Bydel Sagene, Oslo kommune	Naturvernforbundet i Oslo og Akershus
Fylkesmannen i Oslo og Akershus	Oslo Velforbund
Oslo kommune - Bydel Nordre Aker	Rektorhaugen barnehage
Oslo kommune - Byrådsavdeling for byutvikling	Sinsen Hagebys Vel
Oslo Kommune Plan- og Bygningsetaten	Sporveien Oslo AS
Berg, Nordberg og Sogn Vel	Statens vegvesen - region øst
Bjølshagen borettslag	Telenor Kabelnett
Direktoratet for samfunnsikkerhet og beredskap (DSB) - Region Øst	Ulven borettslag
Forum for natur og friluftsliv Oslo	Grunneiere og rettighetshavere (via Statnett ihht. matrikkelen)